гильдия
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

140002, МО, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.5, корп. 2, пом.11
Тел./факс 8(495) 565-48-44,565-48-45

www.sroqp.ru. info@sroqp.ru
ИНН 7720286155, КПП 502701001, р/с 40703810040240000729 в «Сбербанк России» (ПАО) г.Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

ПРОТОКОЛ № 5
Заседания коллегиального органа (Правления)

Союза СРО «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 20 декабря 2024 г.

Присутствовали:
председатель Правления: Маслова Н.П.,
члены Правления: Крымский Б.В., Машков А.И., Кураков В.В., Голубицкая Н.А.
Явка 100 %.
Приглашенные: Рузаев К.А., Маслов А.Н.

СЛУШАЛИ: председателя Правления Маслову Н.П., которая предложила избрать секретарем
заседания Правления главного специалиста Союза Шумайлову Н.Ю.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать секретарем заседания Правления главного специалиста Союза Шумайлову
H. Ю.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

Повестка дня:
1. Утверждение аудиторской компании.

Повестка дня заседания Правления утверждена единогласно.

I. По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Рузаева К.А., который предложил утвердить для проведения аудиторской проверки
ведения финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2024 г. ООО «РЯЗАНЬАУДИТ» (ИНН
6234064628).

ООО «РЯЗАНЬАУДИТ» (ИНН 6234064628) имеет в своем составе высококвалифицированных
специалистов и занимается аудиторской деятельностью с 2008 г. Других предложений не поступило.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить ООО «РЯЗАНЬАУДИТ» для проверки ведения финансовой
(бухгалтерской) отчетности Союза за 2024 г.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

i